
Formular
Wahltag:

Seite 1 von 5

BFS-Nr: 29312.02.2023
Bezirk Horgen KRW 2023 - Wahlkreis IX, Horgen 12.02.23/15:59

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wädenswil

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SVPSVP Schweizerische Volkspartei01

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP GLP GRÜNE Die Mitte EVP AL
917 739 6 59 8 5 19 11995191201.01 Waser Urs
870 737 1 61 8 1 13 9995186501.02 Suter Marcel
942 725 6 111 11 18 11995193701.03 Zurfluh Fraefel Christina

1156 859 7 75 18 5 29 26 2995215101.04 Bossert Sandra "Sandy"
703 650 1 10 2 3 6995169801.05 Wegmann Adrian "Awob"
545 532 1 2 1995154001.06 Huber Sebastian
545 522 4 2 1 1 3995154001.07 Haller Margrit
571 554 6 1 1995156601.08 Wolf David
512 494 5 1 1995150701.09 Blattmann Fabian
527 512 4 1995152201.10 Weber Martin
781 708 1 29 4 2 5995177601.11 Tattersall Christopher "Chris"
431 413 5 2 1995142601.12 Hannig Marina
656 577 4 23 11 11 10 2 1995165101.13 Rasper Nicolas
449 436 3995144401.14 Spiess Sandra
429 408 1 3 3 1995142401.15 Naef Reto

10034Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

8866 28 400 65 26 106 71 3

= Parteistimmen
476 476

10510 9342 28 400 65 26 106 71 3

Total: 14925
0

14925

24959
476

25435
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AuFL WoP

917 1 8 61995191201.01 Waser Urs
870 5 35995186501.02 Suter Marcel
942 4 2 54995193701.03 Zurfluh Fraefel Christina

1156 7 20 108995215101.04 Bossert Sandra "Sandy"
703 4 27995169801.05 Wegmann Adrian "Awob"
545 1 8995154001.06 Huber Sebastian
545 1 11995154001.07 Haller Margrit
571 1 8995156601.08 Wolf David
512 1 10995150701.09 Blattmann Fabian
527 10995152201.10 Weber Martin
781 8 24995177601.11 Tattersall Christopher "Chris"
431 1 9995142601.12 Hannig Marina
656 1 1 15995165101.13 Rasper Nicolas
449 10995144401.14 Spiess Sandra
429 1 1 11995142401.15 Naef Reto

10034Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

14 54 401

= Parteistimmen
476

10510 14 54 401

Total: 14925
0

14925

24959
476

25435
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SPSP – Sozialdemokratische Partei02

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP GLP GRÜNE Die Mitte EVP AL
1130 29 558 46 124 176 44 31 5523165302.01 Erni Jonas
692 7 496 8 26 81 6 6 7523121502.02 Marty Fässler Carmen
597 7 449 8 24 55 9 5 2523112002.03 Loss Davide
406 4 383 2 4 6 1 152392902.04 Yilmaz Esen
424 6 381 3 3 13 1 1 152394702.05 Walker Thomas (Tom)
593 4 466 4 12 58 2 7 7523111602.06 Jäger Joëlle
423 2 367 1 2 25 252394602.07 Iten Ramon
380 362 1 10 152390302.08 Sulser Angelika
360 2 342 1 1 9 1 252388302.09 Kavak Hatice
404 5 346 2 7 26 8 5 252392702.10 Dubs Bernadette
361 330 4 11 3 152388402.11 Rey Lorenz
649 11 434 15 48 61 15 11 4523117202.12 Tanner Daniel
247 2 237 1 1 152377002.13 Acar Sait
274 247 2 1 9 4 152379702.14 Fausch Denise
230 5 205 652375302.15 Sen Erdas

7170Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

84 5603 92 258 547 93 71 33

= Parteistimmen
139 139

7309 84 5742 92 258 547 93 71 33

Total: 7845
0

7845

15015
139

15154
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AuFL WoP

1130 2 115523165302.01 Erni Jonas
692 55523121502.02 Marty Fässler Carmen
597 38523112002.03 Loss Davide
406 552392902.04 Yilmaz Esen
424 1552394702.05 Walker Thomas (Tom)
593 33523111602.06 Jäger Joëlle
423 2452394602.07 Iten Ramon
380 652390302.08 Sulser Angelika
360 252388302.09 Kavak Hatice
404 352392702.10 Dubs Bernadette
361 1252388402.11 Rey Lorenz
649 2 48523117202.12 Tanner Daniel
247 552377002.13 Acar Sait
274 1052379702.14 Fausch Denise
230 1452375302.15 Sen Erdas

7170Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

4 385

= Parteistimmen
139

7309 4 385

Total: 7845
0

7845

15015
139

15154
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 29312.02.2023
Bezirk Horgen KRW 2023 - Wahlkreis IX, Horgen 12.02.23/15:59

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wädenswil

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FDPFDP.Die Liberalen03

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP GLP GRÜNE Die Mitte EVP AL
986 149 39 486 102 13 59 16 2505149103.01 Furrer Astrid
648 71 9 461 36 2 15 1505115303.02 Müller Fabian
628 57 8 471 20 12 1505113303.03 Senn Mario
441 18 2 381 9 3 550594603.04 Grau Reto
388 7 1 351 10 3 250589303.05 Burlet Sandra
347 9 2 306 4 3 2 150585203.06 Böni Erika
287 5 1 273 2 150579203.07 Milojevic Milan
321 5 5 283 4 3 250582603.08 Barmettler Leon
287 277 250579203.09 Hunziker Rübel Silvia
290 1 27950579503.10 Klingelfuss Beat
244 1 23850574903.11 Ehrat Oliver
296 3 1 262 4 5 250580103.12 Berger Janina
306 7 273 1 350581103.13 Kölliker Hansruedi
216 210 150572103.14 Buchmann-Bach Vera
201 3 185 3 350570603.15 Barmettler Peter

5886Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

336 68 4736 197 29 108 21 2

= Parteistimmen
277 277

6163 336 68 5013 197 29 108 21 2

Total: 7575
0

7575

13461
277

13738
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AuFL WoP

986 3 2 115505149103.01 Furrer Astrid
648 2 51505115303.02 Müller Fabian
628 59505113303.03 Senn Mario
441 2350594603.04 Grau Reto
388 1450589303.05 Burlet Sandra
347 2050585203.06 Böni Erika
287 550579203.07 Milojevic Milan
321 1950582603.08 Barmettler Leon
287 850579203.09 Hunziker Rübel Silvia
290 1050579503.10 Klingelfuss Beat
244 550574903.11 Ehrat Oliver
296 1950580103.12 Berger Janina
306 2250581103.13 Kölliker Hansruedi
216 550572103.14 Buchmann-Bach Vera
201 750570603.15 Barmettler Peter

5886Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

3 4 382

= Parteistimmen
277

6163 3 4 382

Total: 7575
0

7575

13461
277

13738
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GLPGrünliberale – GLP04

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP GLP GRÜNE Die Mitte EVP AL
527 12 54 46 313 28 8 934487104.01 Stünzi Christa
424 8 28 30 295 20 2 334476804.02 Mäder Gabriel
314 1 11 16 247 17 2 2 134465804.03 Ponti Susan
452 22 22 47 285 19 10 334479604.04 Rappazzo Pierre
238 2 3 3 214 534458204.05 Neuenschwander Karin
228 2 3 207 4 134457204.06 Furger Adrian
236 2 3 2 219 334458004.07 Biagioli Ann-Kathrin
207 2 196 1 134455104.08 Lanfranconi Patrick
277 1 10 8 223 11 5 134462104.09 Tanner Imfeld Monika
223 1 3 10 197 6 234456704.10 Grütter Raffael
195 1 3 18034453904.11 Frey Andrea
190 3 3 167 4 1 434453404.12 Uhlmann Markus
160 2 148 3 134450404.13 Jenny Martin
146 1 2 133 2 134449004.14 Sailer Christian
152 1 3 132 3 1 1 134449604.15 Schroedter Clemens

3969Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

51 144 176 3156 126 33 25 2

= Parteistimmen
177 177

4146 51 144 176 3333 126 33 25 2

Total: 5160
0

5160

9129
177

9306
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AuFL WoP

527 5734487104.01 Stünzi Christa
424 1 3734476804.02 Mäder Gabriel
314 1734465804.03 Ponti Susan
452 4434479604.04 Rappazzo Pierre
238 1134458204.05 Neuenschwander Karin
228 1134457204.06 Furger Adrian
236 734458004.07 Biagioli Ann-Kathrin
207 734455104.08 Lanfranconi Patrick
277 2 1634462104.09 Tanner Imfeld Monika
223 434456704.10 Grütter Raffael
195 1134453904.11 Frey Andrea
190 834453404.12 Uhlmann Markus
160 634450404.13 Jenny Martin
146 734449004.14 Sailer Christian
152 1034449604.15 Schroedter Clemens

3969Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1 2 253

= Parteistimmen
177

4146 1 2 253

Total: 5160
0

5160

9129
177

9306
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 29312.02.2023
Bezirk Horgen KRW 2023 - Wahlkreis IX, Horgen 12.02.23/15:59

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wädenswil

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GRÜNEGRÜNE05

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP GLP GRÜNE Die Mitte EVP AL
616 1 164 13 54 297 4 16 831893405.01 Häusler-Michel Edith
440 87 2 30 281 3 1 531875805.02 Michel Elena
273 27 11 220 131859105.03 Schneider Daniel
325 1 44 1 14 231 5 1 231864305.04 Izzo Nora
425 1 69 4 18 283 5 431874305.05 Frommherz Nico
601 13 144 7 36 295 13 11 531891905.06 Bühlmann Claudia
220 1 14 1 2 194 131853805.07 Voisard Christophe Philippe Olivier
196 9 2 170 1 331851405.08 Länzlinger Urs Michael
189 7 2 17631850705.09 Oderbolz Stefan
262 20 1 3 212 1 231858005.10 Oswald Marianne
208 2 7 1 6 172 2 231852605.11 Bachmann Severin
121 1 11931843905.12 Semadeni Gian Andrea
274 9 36 2 11 170 14 431859205.13 Hug Rita
128 5 1 118 1 231844605.14 Albione Raffaella
82 1 7631840005.15 Meuwly Marcel

4360Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

29 633 33 190 3014 47 45 25

= Parteistimmen
61 61

4421 29 633 33 190 3075 47 45 25

Total: 4770
0

4770

9130
61

9191
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AuFL WoP

616 5931893405.01 Häusler-Michel Edith
440 3131875805.02 Michel Elena
273 1431859105.03 Schneider Daniel
325 2631864305.04 Izzo Nora
425 1 4031874305.05 Frommherz Nico
601 7731891905.06 Bühlmann Claudia
220 731853805.07 Voisard Christophe Philippe Olivier
196 1131851405.08 Länzlinger Urs Michael
189 431850705.09 Oderbolz Stefan
262 2331858005.10 Oswald Marianne
208 1631852605.11 Bachmann Severin
121 131843905.12 Semadeni Gian Andrea
274 2831859205.13 Hug Rita
128 131844605.14 Albione Raffaella
82 531840005.15 Meuwly Marcel

4360Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1 343

= Parteistimmen
61

4421 1 343

Total: 4770
0

4770

9130
61

9191
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: Die MitteDie Mitte06

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP GLP GRÜNE Die Mitte EVP AL
435 23 20 64 35 7 225 328872306.01 Zeroual Farid
251 19 3 23 5 1 184 128853906.02 Moser Adrian
620 59 33 55 55 28 271 16 128890806.03 Bischof Alexia
536 47 35 37 35 22 273 2228882406.04 Utiger Joël
211 4 1 6 2 1 18228849906.05 Ziegler-Winkler Vanessa
183 2 1 5 3 1 159 128847106.06 Elsener Bernhard
214 4 1 3 2 4 189 228850206.07 Schmidlin-Kappeler Nicole
184 4 17528847206.08 Wenzin Christian
274 10 6 3 17 5 198 228856206.09 Purtscher Nadine
217 6 10 2 1 8 178 228850506.10 Brem Ernst
188 1 2 4 176 228847606.11 Böttinger  Nathalie
177 3 17028846506.12 Rohner Urs
169 3 1 1 4 1 149 128845706.13 Koller Gerda
165 1 2 2 14128845306.14 Schanz Simon
134 1 1 1 12528842206.15 Jacomet Patricia

3958Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

183 112 202 168 81 2795 52 1

= Parteistimmen
231 231

4189 183 112 202 168 81 3026 52 1

Total: 4320
0

4320

8278
231

8509
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AuFL WoP

435 5828872306.01 Zeroual Farid
251 1 1428853906.02 Moser Adrian
620 3 9928890806.03 Bischof Alexia
536 1 6428882406.04 Utiger Joël
211 1528849906.05 Ziegler-Winkler Vanessa
183 1128847106.06 Elsener Bernhard
214 928850206.07 Schmidlin-Kappeler Nicole
184 528847206.08 Wenzin Christian
274 3328856206.09 Purtscher Nadine
217 1028850506.10 Brem Ernst
188 328847606.11 Böttinger  Nathalie
177 428846506.12 Rohner Urs
169 928845706.13 Koller Gerda
165 1928845306.14 Schanz Simon
134 628842206.15 Jacomet Patricia

3958Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

2 3 359

= Parteistimmen
231

4189 2 3 359

Total: 4320
0

4320

8278
231

8509
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 29312.02.2023
Bezirk Horgen KRW 2023 - Wahlkreis IX, Horgen 12.02.23/15:59

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wädenswil

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EVPEvangelische Volkspartei (EVP)07

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP GLP GRÜNE Die Mitte EVP AL
723 68 79 66 66 27 38 270 12574807.01 Mani Tobias
271 5 17 16 12 9 3 1902529607.02 Tschurr-Matter Eveline
351 21 28 23 16 13 7 1982537607.03 Pfeffer Renato
163 3 1 1 4 5 3 1432518807.04 Kuster Elsbeth
170 2 3 5 1492519507.05 Engel Pascal
146 2 2 1 1372517107.06 Kaplony-Bachofner Angelika
175 1 1 1 1 1 1642520007.07 Anderegg Christoph
295 23 15 5 3 16 13 1822532007.08 Bachmann Gabi
162 2 2 2 2 2 2 1462518707.09 Wermuth Dudler Prisca
145 2 1 3 1322517007.10 Ryser Fabio
149 4 1 2 7 1 1272517407.11 Chirico-Kuhn Stefanie
158 5 1 1 1382518307.12 Lazraq Rahel
90 4 842511507.13 Burkhardt Silvan

185 8 4 6 3 8 6 1312521007.14 Dudler Nicolas
158 10 1 6 4 2 1252518307.15 Mahler Christoph

3341Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

152 151 130 121 93 81 2316 1

= Parteistimmen
62 62

3403 152 151 130 121 93 81 2378 1

Total: 375
0

375

3716
62

3778
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AuFL WoP

723 29 3 762574807.01 Mani Tobias
271 5 1 132529607.02 Tschurr-Matter Eveline
351 4 1 402537607.03 Pfeffer Renato
163 32518807.04 Kuster Elsbeth
170 112519507.05 Engel Pascal
146 42517107.06 Kaplony-Bachofner Angelika
175 62520007.07 Anderegg Christoph
295 5 2 312532007.08 Bachmann Gabi
162 42518707.09 Wermuth Dudler Prisca
145 72517007.10 Ryser Fabio
149 2 52517407.11 Chirico-Kuhn Stefanie
158 132518307.12 Lazraq Rahel
90 22511507.13 Burkhardt Silvan

185 192521007.14 Dudler Nicolas
158 1 92518307.15 Mahler Christoph

3341Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

46 7 243

= Parteistimmen
62

3403 46 7 243

Total: 375
0

375

3716
62

3778
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: ALAL – Alternative Liste08

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP GLP GRÜNE Die Mitte EVP AL
84 25 3 28 1 2 172611008.01 Schweizer Florian
54 8 1 4 15 2 17268008.02 Iglesias Carolina
18 1 3 1 11264408.03 Schweizer Brigitta
38 3 9 18266408.04 Werner Pascal
29 1 2 8 16265508.05 Binggeli Murielle
20 2 3 1 13264608.06 Imeri Besim
15 1 1 12264108.07 Meister Yannik
15 1 13264108.08 Müller Adrian
19 1 1 3 1 12264508.09 Chen Alan
23 2 2 13264908.10 Imeri Ilir
34 5 2 4 17266008.11 Nappa Maurizio
14 1 8264008.12 Rossi Elena
7 6263308.13 Bucher-Urfer Anne-Marie

12 11263808.14 Geeler David
78 3 28 6 12 3 122610408.15 Angst Walter

460Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

9 76 7 9 88 3 8 196

= Parteistimmen
6 6

466 9 76 7 9 88 3 8 202

Total: 390
0

390

850
6

856
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AuFL WoP

84 82611008.01 Schweizer Florian
54 7268008.02 Iglesias Carolina
18 2264408.03 Schweizer Brigitta
38 8266408.04 Werner Pascal
29 2265508.05 Binggeli Murielle
20 1264608.06 Imeri Besim
15 1264108.07 Meister Yannik
15 1264108.08 Müller Adrian
19 1264508.09 Chen Alan
23 6264908.10 Imeri Ilir
34 6266008.11 Nappa Maurizio
14 5264008.12 Rossi Elena
7 1263308.13 Bucher-Urfer Anne-Marie

12 1263808.14 Geeler David
78 142610408.15 Angst Walter

460Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

64

= Parteistimmen
6

466 64

Total: 390
0

390

850
6

856
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 29312.02.2023
Bezirk Horgen KRW 2023 - Wahlkreis IX, Horgen 12.02.23/15:59

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wädenswil

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EDUEDU Eidgenössisch-Demokratische Union09

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP GLP GRÜNE Die Mitte EVP AL
80 17 3 3 1 3 17215209.01 Gisler Pia
53 9 1 27212509.02 Mantione Doris
68 12 2 4 27214009.03 Schönholzer Alex
38 5 17211009.04 Alexander Trachsel
32 27210409.05 Dizioli Riccardo
287210009.06 Finschi Regine
36 2 17210809.07 Jud Eugen
66 8 3 2 2 1 47213809.08 Stocker Berti
29 27210109.09 Finschi Luzi
42 3 1 17211409.10 Von Vogelsang Christian Nicolas
31 17210309.11 Witt Maddalena
24 2729609.12 Mantione Florian
87 27 2 3 2 17215909.13 Stocker Simon
22 2 1729409.14 Buser Denise
40 2 1 1 1 27211209.15 Zürcher Bruno

676Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

91 5 2 9 11 13 14 1

= Parteistimmen
0

676 91 5 2 9 11 13 14 1

Total: 1080
0

1080

1756
0

1756
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AuFL WoP

80 37 157215209.01 Gisler Pia
53 35 67212509.02 Mantione Doris
68 34 1 137214009.03 Schönholzer Alex
38 29 37211009.04 Alexander Trachsel
32 28 27210409.05 Dizioli Riccardo
28 287210009.06 Finschi Regine
36 30 37210809.07 Jud Eugen
66 30 167213809.08 Stocker Berti
29 26 17210109.09 Finschi Luzi
42 29 87211409.10 Von Vogelsang Christian Nicolas
31 24 67210309.11 Witt Maddalena
24 21 1729609.12 Mantione Florian
87 26 267215909.13 Stocker Simon
22 15 4729409.14 Buser Denise
40 21 127211209.15 Zürcher Bruno

676Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

413 1 116

= Parteistimmen
0

676 413 1 116

Total: 1080
0

1080

1756
0

1756
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: AuFLAufrecht / Freie Liste (AuFL)10

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP GLP GRÜNE Die Mitte EVP AL
76 21 4 215823410.01 Mainberger Rafael Leo
50 13 115820810.02 Titus Christian Ralph
35 415819310.03 Lombardi Regula
33 3 215819110.04 Besmer Lukas
2915818710.05 Brandenberger Michael
2915818710.06 Teruel Simon Benjamin
9798810.07 Fiechter Désirée Barbara

12799110.08 Grossert Markus
19 2 1799810.09 Fiechter Christoph

292Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

43 1 5 4

= Parteistimmen
1

293 43 1 5 4

Total: 1185
0

1185

1477
1

1478
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AuFL WoP

76 36 1315823410.01 Mainberger Rafael Leo
50 32 415820810.02 Titus Christian Ralph
35 28 315819310.03 Lombardi Regula
33 26 215819110.04 Besmer Lukas
29 25 415818710.05 Brandenberger Michael
29 28 115818710.06 Teruel Simon Benjamin
9 9798810.07 Fiechter Désirée Barbara

12 12799110.08 Grossert Markus
19 13 3799810.09 Fiechter Christoph

292Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

209 30

= Parteistimmen
1 1

293 210 30

Total: 1185
0

1185

1477
1

1478
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 85999Liste: WoP


